
                                                   
 

Sede di Napoli 
Via Cardinale Guglielmo Sanfelice, 8 / 80134 Napoli 

Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it – segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

RETTIFICA BANDO N. 400-004-ISPC-2023-FI PNRR IR H2IOSC  

RETTIFICA CALL No. 400-004-ISPC-2023-FI - PNRR IR H2IOSC 

 
IL DIRETTORE 

DELL’ISTITUTO DI SCIENZE DEL PATRIMONIO CULTURALE 

 

VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente n. 93/2018 ed entrato in 
vigore il 1° agosto 2018;  

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento (ROF) del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche, prot. AMMCNT- CNR prot. n. 0012030 del 18/02/2019, emanato con provvedimento del 
Presidente n. 14 del 2019, entrato in vigore a far data dal 01.03.2019;  

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche, Decreto dei Presidente del CNR del 4 maggio 2005 prot. 0025034, Pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 124 del 30 maggio 2005 (Suppl. Ordinario n. 101);  

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale del CNR, n. 119 del 13 settembre 2019 il quale ha 
conferito alla dott.ssa Costanza Miliani l’incarico di Direttore dell’Istituto di Scienze del Patrimonio 
Culturale, con decorrenza 1° ottobre 2019; 

VISTO il BANDO N. 400-004-ISPC-2023-FI PNRR IR H2IOSC Prot. 9298 del 17/01/2023 Selezione per 
titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con 
contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del 
Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di una unità di 
personale con profilo professionale di Tecnologo III livello, presso l'Istituto di Scienze del Patrimonio 
Culturale- sede secondaria di Firenze, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – IV serie speciale “concorsi” G.U. n. 9 del 03/02/2023; 

PRESO ATTO che nella versione in inglese del BANDO N. 400-004-ISPC-2023-FI PNRR IR H2IOSC è 
stata indicata in maniera errata la sede ISPC di Napoli mentre nella versione italiana del medesimo 
bando è correttamente indicata la sede secondaria ISPC di Firenze; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla rettifica 
 

DISPONE 
 
la seguente rettifica della versione in inglese del BANDO N. 400-004-ISPC-2023-FI PNRR IR H2IOSC 
 
 



                                                   
 

Sede di Napoli 
Via Cardinale Guglielmo Sanfelice, 8 / 80134 Napoli 

Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it – segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

“Selection by qualifications and interview pursuant to article 8 of the "Regulations concerning the 
recruitment of personnel with fixed-term employment contracts", for the recruitment, pursuant to 
article 83 of the National Collective Labour Agreement for the 2016-2018 “Education and Research” 
sector, signed on 19 April 2018, of a staff member with a professional profile of Technologist III level, 
at the Institute of Heritage Science - office headquarters Florence.” 
 
 
 
 

Dott.ssa Costanza Miliani 
Direttore CNR-ISPC 

_______________________ 
 


		2023-02-08T14:18:01+0100
	Costanza Miliani




